

2025061013712

Årsredovisning för  
**Torekov by the sea AB**

556858-8411

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 16 maj 2025. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö 2025-05-16

  
Fred Holmberg  
Styrelseledamot

2025061013713

Årsredovisning för  
**Torekov by the sea AB**

556858-8411

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Torekov by the sea AB, 556858-8411, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet främst gällande produkter för den kemiska industrin.

Företaget har sitt säte i Malmö / Skåne län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt alla andelar i dotterföretaget Trion Chemicals AB, 556877-4284 (tidigare All Away Products AB) och man har även sålt 25% av innehavet i dotterföretaget Trion Tensid Aktiebolag, 556202-5766 där man nu har kvar 75% av aktierna.

Bolaget har under året ändrat säte.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	704	1 603	1 142	640
Resultat efter finansiella poster	3 270	836	-1 594	2 922
Soliditet %	73,7	68,2	69,7	98,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% dels för att det fg. år fanns ett extrauppdrag och att man detta år färdigställt konsultarbetet till två större kunder och därmed endast haft dessa intäkter i Q1 respektive Q1 & Q2.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	18 200 732	836 346
Balanseras i ny räkning		836 346	-836 346
Utdelning		-2 700 000	
Årets resultat			3 269 979
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>16 337 078</b>	<b>3 269 979</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 337 077
Årets resultat	3 269 979
<b>Summa</b>	<b>19 607 056</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	17 107 056
<b>Summa</b>	<b>19 607 056</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		703 980	1 602 919
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>703 980</b>	<b>1 602 919</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-277 161	-417 773
Personalkostnader	2	-1 618 983	-1 462 568
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 896 144</b>	<b>-1 880 341</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 192 164</b>	<b>-277 422</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 637 500	1 500 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-84 252
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82 853	67 604
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258 210	-369 584
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 462 143</b>	<b>1 113 768</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 269 979</b>	<b>836 346</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 269 979</b>	<b>836 346</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 269 979</b>	<b>836 346</b>

2025091015716

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	17 904 750	24 123 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000	1 000
Andra långfristiga fordringar	5	105 284	105 284
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 011 034</b>	<b>24 229 284</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 011 034</b>	<b>24 229 284</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		48 050	131 250
Övriga fordringar		6 030 750	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 581	9 465
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 086 381</b>	<b>140 715</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 563 408	3 613 346
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 563 408</b>	<b>3 613 346</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 649 789</b>	<b>3 754 061</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>26 660 823</b>	<b>27 983 345</b>

2025061013717

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		16 337 077	18 200 732
Årets resultat		3 269 979	836 346
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 607 056</b>	<b>19 037 078</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>19 657 056</b>	<b>19 087 078</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 050 800	4 050 800
Skulder till koncernföretag		4 786 330	4 653 730
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 837 130</b>	<b>8 704 530</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 996	6 836
Övriga skulder		94 829	122 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 812	62 655
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>166 637</b>	<b>191 737</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 660 823</b>	<b>27 983 345</b>

2025061013718

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Koncernförhållanden

Företaget är moderbolag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 123 000	24 123 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-6 218 250	0
Utgående anskaffningsvärden	17 904 750	24 123 000
Redovisat värde	17 904 750	24 123 000

#### Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Redovisat värde
Trion Tensid Aktiebolag	556202-5766	Uppsala	1 500	75	75	17 904 750

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Redovisat värde	1 000	1 000

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 284	2 151 408
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Förändring kapitalförsäkring	0	-2 046 124
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>105 284</b>	<b>105 284</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>105 284</b>	<b>105 284</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	17 904 750	24 123 000
Borgensförbindelse för dotterbolag	3 000 000	3 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>17 904 750</b>	<b>24 123 000</b>

## Underskrifter

Malmö

*Fred Holmberg*

Fred Holmberg  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats

Folkesson Råd & Revision AB

*Eva Andersson Dverstorp*

Eva Andersson Dverstorp  
Auktoriserad revisor



# Verification appendix

Finalized at: 2025-05-16 14:58:58 CEST

RESLY

**Title:** Torekov Årsredovisning.pdf

**Initiated By:** emelie.sundqvist@folkessonab.se (emelie.sundqvist@folkessonab.se) via FOLKESSON 556889-5246

**Signees:**

- Fred Holmberg signed at 2025-05-16 10:50:08 CEST with Swedish BankID (19561222-XXXX)
- Eva Maria Andersson Dverstorp signed at 2025-05-16 14:58:58 CEST with Swedish BankID (19680510-XXXX)

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:  
Malin Modig

*Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.*

ID: 6824339429d981e718d2a1e6 Digest: 4Cst3c9+nyZBtcilfzFkhr728KE+fsxCAwtgCf8CA30=

Signed document (4Cst3c)

2025061013721
